

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

20616

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2073E12B-6244-4C15-8283-E06AB805F3C8

00001000000705851444

unica

34637 2024-10-17 11:00:22

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27111918	7995920233 29	5.0000	H87	PIEZA	14.6552	73.28		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIJA ESMERIL J-73 80 MEDIANA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.2800	Tasa	16.00%	11.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111918	7995920233 12	5.0000	H87	PIEZA	12.9310	64.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIJA ESMERIL J-73 120 FINA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.6600	Tasa	16.00%	10.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201607	7501600551 198	1.0000	H87	PIEZA	95.6897	95.69				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PLASTI ACERO LIQUIDO 5 MINUTOS 25 ML DEVCON R5-45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.6900	Tasa	16.00%	15.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39101605	8718696745 519	59.0000	H87	PIEZA	68.9655	4,068.96				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO FLUORESCENTE 32 WATTS T8 G13 LUZ 5000 K PHILIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,068.9600	Tasa	16.00%	651.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543	7506240682 028	1.0000	H87	PIEZA	33.6207	33.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 3/16"X4" TRUPER BS3/16X4 101142				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.6200	Tasa	16.00%	5.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543	7501206614 044	1.0000	H87	PIEZA	33.6207	33.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA PARA CONCRETO SDS PLUS 1/4" X 4" TRUPER BS-1/4X4 11263				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.6200	Tasa	16.00%	5.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21102200	8866611664 73	1.0000	H87	PIEZA	543.1034	543.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AUTOCUT PARA DESBROZADORA C26-2 FS55 STIHL 4006 710 2169				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	543.1000	Tasa	16.00%	86.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111600	CAL	3.0000	XSA	BULTO	94.8276	284.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.4800	Tasa	16.00%	45.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171505	FORMA1	26.0000	H87	PIEZA	17.2414	448.28				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	448.2800	Tasa	16.00%	71.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841	3165140474 450	2.0000	H87	PIEZA	15.5172	31.03				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/8" BOSCH 2608585440				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.0300	Tasa	16.00%	4.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112841	3165140474 498	2.0000	H87	PIEZA	21.5517	43.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 3/16" BOSCH 2608585444				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841	3165140474 535	2.0000	H87	PIEZA	28.4483	56.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/4" BOSCH 2608585448				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.9000	Tasa	16.00%	9.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841	3165140474 573	2.0000	H87	PIEZA	60.3448	120.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 5/16" BOSCH 2608585452				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.6900	Tasa	16.00%	19.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121613	3165140474 610	2.0000	H87	PIEZA	67.2414	134.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 3/8" BOSCH 2608585456				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.4800	Tasa	16.00%	21.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211507	7501781200 038	1.0000	H87	PIEZA	47.4138	47.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA EN AEROSOL NEGRO BRILLANTE GENERAL PAINT A2302				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4100	Tasa	16.00%	7.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7501028832 060	1.0000	H87	PIEZA	38.7931	38.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO DE CONTACTO 21 ML USO GENERAL RESISTOL 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.7900	Tasa	16.00%	6.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640	3078590140 0104	1.0000	H87	PIEZA	189.6552	189.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA TERMOMAGNETICA 1 POLO 20 AMPERES SQUARE D QO120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.6600	Tasa	16.00%	30.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112102	6607315302 54	3.0000	H87	PIEZA	73.2759	219.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO DE LED TIPO BULBO 40 WATTS E-26 SURTEK FAP40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	219.8300	Tasa	16.00%	35.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211800	TH	3.0000	LTR	LITRO	47.4138	142.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	THINNER STANDAR TS-60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.2400	Tasa	16.00%	22.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30263201	7506080660 040	1.0000	XRO	ROLLO	202.5862	202.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SOLDADURA OMEGA 50/50 450 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.5900	Tasa	16.00%	32.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112102	7506006809 768	2.0000	H87	PIEZA	120.6897	241.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO LED 18 WATTS SLIM LINE T8 6000 K MONTANA T8PB-18W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121600	POT16	20.0000	LM	METRO	8.6207	172.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE POT CALIBRE 16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4100	Tasa	16.00%	27.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201607	7501600551 006	4.0000	H87	PIEZA	103.4483	413.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLASTI ACERO LIQUIDO NORMAL 25 ML DEVCON R2-42				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.7900	Tasa	16.00%	66.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201610	8284	2.0000	LTR	LITRO	64.6552	129.31			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO BLANCO UNIVERSAL UNIDOR 828				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801	L0535AL	3.0000	H87	PIEZA	301.7241	905.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO LOCK L0535AL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.1700	Tasa	16.00%	144.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172800	CH290	2.0000	H87	PIEZA	12.9310	25.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CODO HIDRAULICO PARA CEMENTAR 2" X 90 C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.00%	4.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52152000	7506240697 961	1.0000	H87	PIEZA	189.6552	189.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA PLASTICA CON EXPRIMIDOR 8 LTS KLINTEK CUBE-8E 55961				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.6600	Tasa	16.00%	30.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7506240636 977	1.0000	H87	PIEZA	51.7241	51.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR TIPO MECHUDO PRETUL KLINTEK MECH-350 57056				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	7501206661 703	2.0000	H87	PIEZA	159.4828	318.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MULTICONTACTO 6 ENTRADAS CON SUPRESOR VOLTECH MUL-645 47184				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	318.9700	Tasa	16.00%	51.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504	1205	3.0000	PR	PAR	150.8621	452.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTE DE PIEL AMARILLO TIPO OPERADOR CAPORAL 1205				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	452.5900	Tasa	16.00%	72.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7506240622 406	5.0000	H87	PIEZA	34.4828	172.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANALETA 2 VIAS 10 MM X 20 MM X 2 MTS AUTOADHERIBLE VOLTECH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4100	Tasa	16.00%	27.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 484	2.0000	XZB	BOLSA	30.1724	60.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 250 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-5025 44307				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501	FH25BGL	2.0000	H87	PIEZA	21.5517	43.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO METALICO GANCHO LARGO 25 MM FANAL FH25BGL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	9103	2.0000	H87	PIEZA	64.6552	129.31			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON EL CASTOR 9103				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	7506240636 939	2.0000	H87	PIEZA	64.6552	129.31			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA TIPO ABANICO GRANDE KLINTEK ES-250A 57052				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122216	7501400644 793	5.0000	H87	PIEZA	42.2414	211.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR SENCILLO MODUS E2001				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.2100	Tasa	16.00%	33.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43202204	136756	1.0000	H87	PIEZA	344.8276	344.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIMBRE DE CAMPANA 6" SURTEK 136756				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.8300	Tasa	16.00%	55.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	7506240678 618	4.0000	H87	PIEZA	42.2414	168.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTACTO DOBLE TIERRA AISLADA LINEA STD VOLTECH CODO-M 48022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.9700	Tasa	16.00%	27.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7501206657 805	4.0000	H87	PIEZA	12.9310	51.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLACA NARANJA PARA CONTACTO DOBLE VOLTECH PPDO-TAS 46409				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	TUBOHC02	1.0000	H87	TRAMO	241.3793	241.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO HIDRAULICO 2" C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171708	CONHH2	4.0000	H87	PIEZA	17.2414	68.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR HEMBRA HIDRAULICO PARA CEMENTAR C-40 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.00%	11.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600	TUH2	2.0000	H87	PIEZA	206.8966	413.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA UNION HIDRAULICO PARA CEMENTAR 2" C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.7900	Tasa	16.00%	66.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201617	PEGHC01/4	1.0000	H87	PIEZA	116.3793	116.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO HIDRAULICO 1/4 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.3800	Tasa	16.00%	18.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504	7506055140 546	2.0000	PR	PAR	30.1724	60.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTE DE NYLON RECUBIERTO DE NITRILO TALLA G HECORT 15-1303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172800	CH290	2.0000	H87	PIEZA	21.5517	43.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CODO HIDRAULICO PARA CEMENTAR 2" X 90 C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141605	PRO150-710 1	1.0000	H87	PIEZA	637.9310	637.93			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ELECTROVALVULA 1" ROSCA HEMBRA 24 V K-RAIN PRO150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	637.9300	Tasa	16.00%	102.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111929	7891645045 012	1.0000	H87	PIEZA	77.5862	77.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMA PLANA MUZA NICHOLSON 8" 22040B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.00%	12.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	7501206685 495	4.0000	H87	PIEZA	90.5172	362.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE DE DOS TIEMPOS 16 OZ 473 ML TRUPER ACT-2T-16 17625				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.0700	Tasa	16.00%	57.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131700	4023	2.0000	H87	PIEZA	51.7241	103.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JALADOR DE AGUA 50 CM CON MANGO DE MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4500	Tasa	16.00%	16.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: DUGJ681231551

Folio fiscal: 2073E12B-6244-4C15-8283-E06AB805F3C8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
52151600	204699	2.0000	H87	PIEZA	49.1379	98.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA MANUAL PARA GARRAFON DE AGUA 20 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.2800	Tasa	16.00%	15.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10191509	613145	3.0000	H87	PIEZA	112.0690	336.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INSECTICIDA BAYGON VERDE EN AEROSOL 230 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.2100	Tasa	16.00%	53.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504	7501892803 067	9.0000	PR	PAR	30.1724	271.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTE DE HULE MULTIUSOS TALLA GRANDE ROTTER RO3605				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	271.5500	Tasa	16.00%	43.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	9103	1.0000	H87	PIEZA	68.9655	68.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON EL CASTOR 9103				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.00%	11.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501	FRANELA	2.0000	LM	METRO	17.2414	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141700	7506240660 149	1.0000	H87	PIEZA	68.9655	68.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CESPOL FLEXIBLE PARA FREGADOR 1 1/2" FOSET CE-295 49948				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.00%	11.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174900	NG34X12	1.0000	H87	PIEZA	56.0345	56.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.0300	Tasa	16.00%	8.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600	NG12X3	2.0000	H87	PIEZA	8.6207	17.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.00%	2.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163001	7506240621 959	1.0000	H87	PIEZA	17.2414	17.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR DE HULE 2" X 1 1/4" FOSET CHU-5032 49626				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.00%	2.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000	7501605509 033	1.0000	H87	PIEZA	103.4483	103.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALIMENTADOR PARA LAVABO 100 CM COFLEX LL-A100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4500	Tasa	16.00%	16.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172608	COPVC2	1.0000	H87	PIEZA	6.0345	6.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPL PVC 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.0300	Tasa	16.00%	0.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	RPVC2X112	1.0000	H87	PIEZA	8.6207	8.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REDUCCION PVC 2" X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.00%	1.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Por definir

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 14,296.54

\$ 2,287.45

\$ 16,583.99

RFC emisor: DUGJ681231551

Folio fiscal: 2073E12B-6244-4C15-8283-E06AB805F3C8

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago: A 30 DIAS

Sello digital del CFDI:
ZePiemoho1JWhtDy5aaVn/RTOHar8fcVRk80ALEU7g1v0DGnQKjHOC+e0Z86MAj50mdS5lZvA2E8lNGVZ0SE3ElrMpFsQlOtbOq1dToy8ND90XbRqKG0MmYR/ooZzMgZKh6y+hFek2wBHsXMvX72VuXSWxYcp7gyvRwyHWlxwV7bg+/wpV/wz7cOHN4dQCTP4w/iu7fZ/b8ety8uSSaCEc0QTWCREYeNJ345c04XvaZUuVp12KT5ZlaAuSPjJe2RQXG/GAXNsVh5RSjkwT0JWBpPv79YCG+67qWqmJOxE34bl3yKogF21xu1iRPm/qGP57tP8ctbwpneIIICRPCnoAQ==

Sello digital del SAT:
daY/AAH1nwBA1XIYMrHqrM6oJGSFhW7XWVObaZEC+eAx+PIB8dPEvJP7+Ry2ihMf0eyqO6fJuxNJxhZ1vwBmdlJp+XtjPoiTpYg7de/5WalHFRNBQHofcZUtxJFEgjHIBDHJs9qrGesVbvlqgf0DEoXmCnuiJFewbrpiYPbvnfNwZ+sloc1nFjLKVwmt/SU7M2bRlcWefvX6DFm/So2u2l/KZzg4XH4uCdbsd6rkJW+9TO4W/5xlYC8NzVQSZgZ81iJcs5SlekWltlAUrVLegY5phKsdd10vLISnD1DhZaHn9zDLfo3dS90gO2YjsOMCbzwpUFk195v1+3nHohRwqQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2073E12B-6244-4C15-8283-E06AB805F3C8|2024-10-17T11:00:40|PPD101129EA3|ZePiemoho1JWhtDy5aaVn/RTOHar8fcVRk80ALEU7g1v0DGnQKjHOC+e0Z86MAj50mdS5lZvA2E8lNGVZ0SE3ElrMpFsQlOtbOq1dToy8ND90XbRqKG0MmYR/ooZzMgZKh6y+hFek2wBHsXMvX72VuXSWxYcp7gyvRwyHWlxwV7bg+/wpV/wz7cOHN4dQCTP4w/iu7fZ/b8ety8uSSaCEc0QTWCREYeNJ345c04XvaZUuVp12KT5ZlaAuSPjJe2RQXG/GAXNsVh5RSjkwT0JWBpPv79YCG+67qWqmJOxE34bl3yKogF21xu1iRPm/qGP57tP8ctbwpneIIICRPCnoAQ==|00001000000705928441||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-17 11:00:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

20840

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

050EA4E1-1C62-48D0-A4D6-59E261373E2D

00001000000705851444

unica

34637 2024-12-17 19:16:58

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141700	7501206698 952	4.0000	H87	PIEZA	60.3448	241.38		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA DE DESCARGA DE PLASTICO PARA WC FOSET VW-006 49345				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31282103	71-50	4.0000	H87	PIEZA	301.7241	1,206.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA SPUD 2" BRONCE PARA MINGITORIO RUGO 71				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,206.9000	Tasa	16.00%	193.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801	7506240653 783	1.0000	H87	PIEZA	84.4828	84.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FLEXOMETRO 8 METROS PRETUL PRO-8MEC 21625				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.4800	Tasa	16.00%	13.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801	14POP	5.0000	H87	PIEZA	204.3103	1,021.55				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CERRADURA POMO LATON BRILLANTE RECAMARA PROLOK 14POP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,021.5500	Tasa	16.00%	163.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174800	7106319098 00	4.0000	H87	PIEZA	125.0000	500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BRIDA FLEXIBLE CORTA COFLEX PB-200				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.0000	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151500	JARCIA	6.0000	KGM	KILOGRAMO	100.8621	605.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JARCIA PLASTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	605.1700	Tasa	16.00%	96.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264401	ALREC	3.0000	KGM	KILOGRAMO	51.7241	155.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.1700	Tasa	16.00%	24.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	TPL016	100.0000	H87	PIEZA	0.8621	86.21				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA PARA LAMINA 8 X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161508	TPM012	100.0000	H87	PIEZA	0.3017	30.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.1700	Tasa	16.00%	4.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	7506240657 491	3.0000	H87	PIEZA	92.2414	276.72				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DOBLE CARA 19 MM X 10 METROS TRUPER CDC-19100 11726				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	276.7200	Tasa	16.00%	44.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112105	7506246400 121	1.0000	H87	PIEZA	495.6897	495.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL 9" TULMEX 201-9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	495.6900	Tasa	16.00%	79.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	12556	2.0000	H87	PIEZA	54.3103	108.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA CANELA 48 MM X 150 METROS TRUPER CCA-150 12556				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.6200	Tasa	16.00%	17.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	7501206641 675	1.0000	H87	PIEZA	12.9310	12.93			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA TEFLON 1/2" TRUPER CTF-1/2 12520				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.9300	Tasa	16.00%	2.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	6607314042 89	1.0000	H87	PIEZA	86.2069	86.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE AJUSTABLE PAVONADA 8" FOY 140428				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161507	TPLO09	200.0000	H87	PIEZA	0.6466	129.32			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA PARA LAMINA 8 X 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3200	Tasa	16.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39111500	6600778166 78	3.0000	H87	PIEZA	301.7241	905.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALASTRA 2 X 32 WATTS SOLA BASIC EBR8-232/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.1700	Tasa	16.00%	144.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171505	FORMA1	14.0000	H87	PIEZA	17.2414	241.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151500	JARCIA	5.0000	KGM	KILOGRAMO	124.1379	620.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JARCIA PLASTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.6900	Tasa	16.00%	99.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014	7501206613 580	1.0000	H87	PIEZA	383.6207	383.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HILO PARA DESBROZADORA 2.7 MM X 224 M TRUPER HTR3-105 17644				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	383.6200	Tasa	16.00%	61.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904	7500112193 391	2.0000	H87	PIEZA	31.0345	62.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 2 1/2" EXITO RUBI 19AH022925				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.0700	Tasa	16.00%	9.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 477	4.0000	XZB	BOLSA	34.4828	137.93			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 200 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-5020 44306				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.9300	Tasa	16.00%	22.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7506240657 392	1.0000	H87	PIEZA	23.2759	23.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DOBLE CARA 19 MM X 5 METROS PRETUL CDC-1950P 20005				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.2800	Tasa	16.00%	3.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000	CLCON112	0.2000	KGM	KILOGRAMO	215.5172	43.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLAVO PARA CONCRETO 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112100	TPL516	300.0000	H87	PIEZA	0.6897	206.91			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO 5/16"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.9100	Tasa	16.00%	33.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610	7501102610 003	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO INSTANTANEO 2 GR KOLA LOKA K1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7506240657 392	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DOBLE CARA 19 MM X 5 METROS PRETUL CDC-1950P 20005				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 484	2.0000	XZB	BOLSA	81.0345	162.07				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 250 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-5025 44307				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	162.0700	Tasa	16.00%	25.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000	CLCC5	2.0000	KGM	KILOGRAMO	60.3448	120.69				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLAVO CON CABEZA 5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.6900	Tasa	16.00%	19.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504	7506055168 823	5.0000	PR	PAR	21.5517	107.76				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GUANTE DE NYLON RECUBIERTO DE NITRILO NEGRO G HECORT 15-1308				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.7600	Tasa	16.00%	17.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11151700	645	1.0000	XRO	ROLLO	86.2069	86.21				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JARETA DE ALGODON PARA ALBAÑIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121614	C10	200.0000	LM	METRO	20.6897	4,137.94				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLE THW CALIBRE 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,137.9400	Tasa	16.00%	662.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	7501400620 704	10.0000	H87	PIEZA	42.2414	422.41				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONTACTO ATERRIZADO MODUS E2023				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	422.4100	Tasa	16.00%	67.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211507	7501781200 021	5.0000	H87	PIEZA	51.7241	258.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA EN AEROSOL BLANCO BRILLANTE GENERAL PAINT A2301				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.6200	Tasa	16.00%	41.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	47183	2.0000	H87	PIEZA	85.3448	170.69				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTICONTACTO 6 ENTRADAS CON SUPRESOR TRUPER MUL-627 47183				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.6900	Tasa	16.00%	27.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841	3165140474 535	2.0000	H87	PIEZA	40.5172	81.03				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/4" BOSCH 2608585448				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.0300	Tasa	16.00%	12.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151516	SR69	1.0000	KGM	KILOGRAMO	138.7931	138.79				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RAFIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.7900	Tasa	16.00%	22.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112843	6607316257 76	2.0000	H87	PIEZA	11.2069	22.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO 1/8" X 3" URREA BCN183				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.4100	Tasa	16.00%	3.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121440	7501206663 868	1.0000	H87	PIEZA	443.9655	443.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSION ELECTRICA USO IND. 15 MTS VOLTECH ERA-15X14 48068				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	443.9700	Tasa	16.00%	71.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611	7506240621 102	1.0000	H87	PIEZA	43.9655	43.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECOGEDOR DE PLASTICO CON BASTON METALICO PRETUL 22174				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.9700	Tasa	16.00%	7.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506	7007950823 65	3.0000	XBJ	CUBETA	2,071.5517	6,214.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,214.6600	Tasa	16.00%	994.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7500025778 340	10.0000	H87	PIEZA	85.3448	853.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLO 3/4" X 9" RUGOSO TIPO WARREN EXITO EX00219				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	853.4500	Tasa	16.00%	136.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904	7500112193 315	10.0000	H87	PIEZA	51.7241	517.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 3" EXITO NORTEÑA 19AH022917				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.2400	Tasa	16.00%	82.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904	7500112193 292	5.0000	H87	PIEZA	28.4483	142.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 2" EXITO NORTEÑA 19AH022915				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.2400	Tasa	16.00%	22.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501	7007950408 53	1.0000	A76	GALON	800.8621	800.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESMALTE BERALKID VERDE JARDIN 4085				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.8600	Tasa	16.00%	128.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162108	17557021	23.0000	LM	METRO	45.6897	1,050.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TELA GALLINERA 22 X 25 X 1.50 MTS ANCHO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.8600	Tasa	16.00%	168.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151600	7506240649 021	1.0000	H87	PIEZA	1,038.7931	1,038.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA DE ALTA PRESION PARA HIDROLAVADORA TRUPER 12899				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,038.7900	Tasa	16.00%	166.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162300	11722	2.0000	H87	TRAMO	434.4828	868.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PTR 1 1/2" C-14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	868.9700	Tasa	16.00%	139.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102404	VARC38	3.0000	H87	PIEZA	156.8966	470.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VARILLA CORRUGADA 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	470.6900	Tasa	16.00%	75.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162300	11716	6.0000	H87	TRAMO	284.4828	1,706.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PTR 1" C-14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,706.9000	Tasa	16.00%	273.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:	DUGJ681231551	Folio fiscal:	050EA4E1-1C62-48D0-A4D6-59E261373E2D
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 27,629.33
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 4,420.71
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 32,050.04
Condiciones de pago:	A 30 DIAS		

Sello digital del CFDI:
fDtWp6WxtaHHPgCG0Ud3OeFQZwbYQ4UoJIBuEPkfvAFYiyOnw5lIHv7pCZNx58jaxznQ2eCdgA4KqKNjuT4priQc4WFE/jTgeLIP94ib+mM3PvVdTATpV9QjZjq5PkQLmnjiPt+sJORkgGy+Eyb8co/SnDbhgaqPr2YwLXD0NWVUfpm8GeLZDGV7BkJQXZgRYPauxhmzC7h0eB1d/CUVL5QJoT8YneXXa3EuBL4ToaKB9IR5yKQi6Kp3nm06mjXZe0ytylItovHxSD6lcgB0nJzINX88K4DIotdTAbz1ABGSI0GTb0LwsMvoM+lae5erDJR6HO/3mZBUa463dwCvug==

Sello digital del SAT:
lQF1/U5KbZTgaj6nZowOUmvMPkRX+sp2lc9Hs3SyxYcADv5FE3Cbdv+tKptPMKdLzD5UBk1XsPpC9VS6nPhknSFOTQOPuyXdQEhmn7CXHbh5DZs8twXxSVnbBdSq68z8PQ8eQrEiC6DPkhylpxlvj6saZl7/DXy7bn/vYsUAoawb2TSrmBGELg/U0s7Yn54T1YK0JI92Ce3uuMwmhH12guVpViA3MdTLw1tCza7bPLCAC6MUVEP4JA6E03bjv5bq6idPxeZT9GGmOgsJD/KvV7xiNnAR7WyA+T9HCsJKM3tF8mjIVGuwR7sGcSaNgjwgj0yR0kmgqt/yKv5HyDz9Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|050EA4E1-1C62-48D0-A4D6-59E261373E2D|2024-12-17T19:17:11|PPD101129EA3|fDtWp6WxtaHHPgCG0Ud3OeFQZwbYQ4UoJIBuEPkfvAFYiyOnw5lIHv7pCZNx58jaxznQ2eCdgA4KqKNjuT4priQc4WFE/jTgeLIP94ib+mM3PvVdTATpV9QjZjq5PkQLmnjiPt+sJORkgGy+Eyb8co/SnDbhgaqPr2YwLXD0NWVUfpm8GeLZDGV7BkJQXZgRYPauxhmzC7h0eB1d/CUVL5QJoT8YneXXa3EuBL4ToaKB9IR5yKQi6Kp3nm06mjXZe0ytylItovHxSD6lcgB0nJzINX88K4DIotdTAbz1ABGSI0GTb0LwsMvoM+lae5erDJR6HO/3mZBUa463dwCvug==|00001000000705928441||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-17 19:17:11
No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441